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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M53826201N
2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i1 Subjektit ITAL COLOR.CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohézgjatja Nga: 11/02/2025

Durres Fushe Kruje Fushe- Kruje, Arrameras, Zona
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Kadastrale 1042, Volumi 9, Fage 160 me Nr. Pasurie 61/55.

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import — eksport ,tregti me shumice dhe pakice te bojrave

per lyerje te brendshme dhe fasada, tregti me pakice te
materialeve te ndryshme, elektrike, vegla pune. Punime
gipsi, grafiato, lyerje. Sisteme termoizolimi.

10. Administratori/ét Zamira Cela

10.1 Afati i emérimit Nga: 11/02/2025 Deri: 10/02/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Zamira Cela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00




*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Fushe Kruje ARRAMERAS Automjet Mercedes
Benz Sprinter me targe AB799PY.

me targe AA319GG.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL COLOR.CO
E-Mail: italcolor.co@gmail.com
Telefon: 0692378449

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417083-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423067-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit t& ortakut t€ vetém daté 13.03.2025 ku
éshté vendosur ndryshimi 1 numrit té tel dhe adresés e-mail.
Telefon ishte ("0686453045") u be (""0692378449")
E-Mail ishte ("astrituka@gmail.com”) u be
("italcolor.co@gmail.com")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-518890-08-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te
shogerise dhe shtimin e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ;

Durres Fushe Kruje ARRAMERAS Furgon tip Volkswagen



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3A111C-BB54-4700-B92E-777BBF24C9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840FDFAF-84B1-45EE-922B-8D4EF6FB5931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E1DDEB-98EB-4D71-B0C3-83E1446D5859
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ARRAMERAS; Automjet Mercedes Benz Sprinter me targe AB799PY.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ;

ARRAMERAS; Furgon tip Volkswagen me targe AA319GG.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; R Fushe-
Kruje, Arrameras, Zona Kadastrale 1042, Volumi 9, Faqe 160 me Nr. Pasurie 61/55.;

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; K K Fushe
Kruje,Arrameras, Zona Kadastrale 1042, Numer Pasurie 31/6-ND, Kodi Unik
1042016213.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 04/11/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B8366E-3826-4125-A32B-921C4360AF22

